UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:        /SLĐTBXH-BTXHTE
V/v đăng tải dự thảo Quyết  định bãi bỏ
các Quyết định của UBND tỉnh Quảng
Trị lên Cổng Thông tin điện tử tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Trị.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (sửa đổi,

bổ sung năm 2020), trên cơ sở Công văn số 6276/UBND-NC, ngày 27/11/2023

của UBND tỉnh về việc phân công xây dựng văn bản QPPL năm 2024, Sở Lao

động Thương binh và Xã hội xây dựng dự thảo Quyết định bãi bỏ các Quyết

định của Uỷ ban nhân dân tỉnh (xin gửi kèm theo công văn này hồ sơ dự thảo

Quyết định).

Để có cơ sở tham mưu ban hành Quyết định theo đúng quy định, thực

hiện theo đúng quy trình của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2015 (sửa đổi, bổ sung năm 2020) về lấy ý kiến đối với dự thảo văn bản quy

phạm pháp luật, Sở Lao động Thương binh và Xã hội đề nghị Văn phòng UBND

tỉnh đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh toàn văn dự thảo Quyết định trên

cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến (thời

gian đăng tải kể từ ngày 27/2/2024 đến ngày 26/3/2024).

Sau thời gian nêu trên, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổng hợp,

hoàn thiện dự thảo Quyết định và gửi hồ sơ đầy đủ đến Sở Tư pháp để thẩm

định theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, PGĐ phụ trách;

- Lưu: VT, BTXHTE.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Tuấn Anh

		2024-02-27T13:47:01+0700

		2024-02-27T14:07:01+0700

		2024-02-27T14:07:01+0700

		2024-02-27T14:07:01+0700

		2024-02-27T14:07:01+0700